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Kui sel aastal toimus maailma suurim tehnoloogiamess virtuaalsena Hollywoodi parimate pildiseadjate osavõtul koroonaviiruse
laineharjal, siis tuleval aastal otsustati siiski kohapeal ka külastajatega üritus läbi viia, kuid mitte päris kõik pole kutsutud.

Nimelt otsustas ürituse korraldaja Consumer Technology Association (CTA) eile, et sisse pääsevad vaid vaktsineeritud. Täpsemad
reeglid on veel täiendamisel.

CES 2022 toimub 5.-8. jaanuaril, osalemiseks on nõutav vaktsineerimistõend ning kohapeal rakendatakse täiendavaid turvameetmeid
viiruse leviku ärahoidmiseks.

Neile, kes ei saa või ei soovi Las Vegases messil osaleda, on taas loodud põhjalik videoülevaade digitaalsel üritusel, mis toimub
paralleelselt kohapealse programmiga.

"Praeguse teadusliku info põhjal mõistame, et vaktsiinid pakuvad meile parimat lootust COVID-19 leviku peatamiseks," ütles CTA
president ja tegevjuht Gary Shapiro. "Meil kõigil on oma osa pandeemia lõpetamisel vaktsineerimise julgustamise ja rakendamise
kaudu."

CTA tunnistab alternatiivse lahendusena ka antikehade testi tõendit, kuid selle kohta avaldatakse üksikasjad hiljem.

Las Vegases saavad osalejad kogeda uusi tehnoloogiaid globaalsetelt ettevõtetelt, kuulata tehnoloogia tuleviku ettekandeid
arvamusliidritelt ja kohtuda silmast silma teiste osalejatega. Las Vegasesse on plaanis kohale kutsuda ligi 2000 ettevõtet, sealhulgas
peamised tuntud kaubamärgid ja ka idufirmad.

CES 2022 pakub seekord ka mitmeid uusi kategooriaid, mis näitavad, kuidas tööstus areneb, sealhulgas näiteks kosmosetehnoloogia,
toiduainete tehnoloogia jm. Samuti leiab palju uut tehisintellekti, AR/VR, mängude, andmetöötluse, digitaalse tervise, autotööstuse,
transpordi, koduse meelelahutuse, nutika kodu ja muude valdkondade osas. Publik näeb otseülekannete ajal valdkonna juhtide
ettekandeid, esinevad General Motorsi tegevjuht Mary Barra ning T-Mobile'i tegevjuht Mike Sievert. CES -i põhiesinejate hulka
lisandub peagi veel uusi nimesid.

Mess ise toimub kohapeal ja digitaalselt 5. jaanuarist 8. jaanuarini, kuid endiselt toimuvad ka meediale suunatud üritused esmaspäevast,
3. jaanuarist teisipäevani, 4. jaanuarini.

CES on üle 50 aasta olnud üks suurimaid ülemaailmseid tehnoloogiamesse.

Berliinis toimuma pidanud tehnoloogiamess IFA aga otsustati sel sügisel ära jätta.
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